REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rre.Reshit Collaku, Tel: 6800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov,al, E-mail; infofhidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, i€ bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té i€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GIYKATA E RRETHIT GIYQSOR SHKODER

08.07.1995

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” { ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né 1& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

SKA NDRYSHIME PASURIE NGA VITI
I KALUAR T DEKLARIMIT PER
PASURINE E PALUAJTSHME

GJENDJE KESH NGA KURSIMET E [300.000 LEKE (tregind
VITIT 2013 mije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né lHogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT NGA PAGA
PERIUDHEN 01.01.2013 - 31.12.2013

VIETORE PER

fj
1.186.268 LEKE
(njemiljon e njeqind e
tetedhjete gjashte mije e
dyqind e gjshtedhjetetete)

TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE PER
PERIUDHEN 01.01.2013 - 31.12.2013

636.216 LEKE
(gjashtegind e tridhjete e
giashtemije e dyqind ¢
gjashtembedhjete)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&€
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘Pershkruam hollesnsht qelllmm e detynmlt financiar, shuméi totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe te
;mbanmlt té detyrlmlts (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredlte bankare shumen e kredlse
i,(prmclpal), kohezgjatjen (muap/v:tl) dhe kesti mujor L0 i »

b L dek]anml i mepalshem | i.te mbetur pa shlyer Dbkuﬁiehta o
| Pérshkrimi i detyrimeyve deri né 31 dhjetor te_ L :deu né 31 dhjetor t& Jjustifikues
G o | vitit té déklamnlt | vitit t__e _dekla“_nml,t . (Nr Fleteve)
(me shlfra dhe f‘ ale) | (me shifra dhe fjal‘é)
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Eml‘l, Mbiem'r_i; ’Nénshkrimi- .
1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij. [ ot Cadl ~ L7
J/ AU el A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1
DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel 0800 9999, Fax: 042 228316, Website: www hidaa.gov.ol, B-muall: infoishidan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 1€ Lig}it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojngé né€ 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja TANUSHA HASAN SELIMI,
Emér, Atési, Mbiemér
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit HASAN MUSLI SELIMI.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sankswnon legllslacmm né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim [

Emrl, Mbiemri, Nenshkr;ml

(Bnerke W/ / -




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

':Pershkruam holles1sht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) ne llopn, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momentmb:-
blerjes, né muntrese te dokumenteVe vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, ]esen takuese qe zoterom, e ¢do ﬂO] 0
' pasurle* té regustlzuar ose jo né regustrat publiké, per permdhen nga deklarlml i meparshem den ne 31 thetor '
te Vltl te deklanmlt i . v _ i ,

'.;Dt)kumehfa< '

| Nr. Pershkrmn i pasurlse dhe burlml i krljlmlt Vlera meshifra dhe me fjalé 'I;J?SE} il justifikues L
|1 MAKINE TIP BENZ A CLASS ME 100 %
TARGE | HURATE NGA | 500.000 LEKE
DATA (PESEQIND MUE )
5y T 100%
GIENDJE KESH NGA KURSIMET E | 130.000 LEKE (NJEQIND
VITIT 2013 E TRIDHIJETEMIIE)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; ,
b} pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né buadhénie, né
leké ose  né valuté 8 huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té tij.

Emfi, Mb;etmh,’ NénShkriml o

[ Porwedee Sl A
(v é/
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FTE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI \_

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 18 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

*pumtan tjeter qe ka SJelle © ardhura personale, per bashkeshortm/en dhe femqet madhore Percaktom.»,
nertlmm e mstrtucwmt orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , BI. i regustnt‘
ublik, statusi, objektm ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksmnm, natvren e angazhlmlt, nga deklamm i
neparshem den me. 31 dhjetor té Vltlt te deklanmlt i j -

_ i ;Shﬁin‘a‘ e te :ij;ti'ﬁuraife e '
e kmixara 'ne’léke apd na Dokumem}a
PérshKkrimi i té€ ardhurave ) justifikues
an T B R i valute(methfradheme- :
L eate) ' GEies

I E PAPUNESUAR PASI JAM NE PROCES
| DOKTORATURE, St DHE ANGAZHIME
1 AKADEMIKE ME HONORARE MODESTE
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

Pershkruam hollesnsht qelhmm e detynmlt finanaal? shumen totale né Teké apo né valute, datén ¢ fillimit dhe e
mbarmut té detynmlt (muap/vnti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Per kredlte bankare shumén e kredis¢:
(prmcnpal), kohezgjatjen (muap/vntl) dhe kestl HIHJOI ' o .

Shuma e shlyer nga Gjendm e detyrlmlt

i i e édeklar_lmn meparshem | te mbetur pa shlyer Di)kument'é L

| Pérshkrimii detyrimeve | deriné31dhjetor t¢ | dering31 dhjetor & | justifikues
L s vitit té deklarimit | vitit: te»deklarlmlty L (Nr Fleteve) ‘
(me shifra dhe fjalé) | (me shlfra dhe fja]e) P 0 o ;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plofésoni né fotokopje 1é tij.

 Emri, Mb;emrx, Nenshkr1m1 L

Toeon Ll //——"}'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE. PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

=

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgithshém 1 ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né¢ emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja KRESHNIK HASAN SELIMI (subjekt I deklarimit te pasurise)
Emér, Atési, Mbiemér
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit HASAN MUSLI SELIMIL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim -~ ~ [}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www hidaa gov.al, B-muil: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

]

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé€ & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti !
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja KUSHTRIM HASAN SELIMI ;
Emér, Atési, Mbiemér
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit HASAN MUSLI SELIMI.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin fim . [_]

\(a/ ,/,,//}/ ' .

\r &

r\y

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e e Dokumenta
i Vlera me shifra dhe me fjalé | jllStlﬁkllBS
1 APARTAMENT BANIMI ME SIPERFAQE 50.00_(_) EURO 100%
79 M? I NDODHUR NE (PESEDHIETEMUE)
RANE, [ BLERE
SIPAS KONTRATES SE SHITIES ME
DATE.10.04.2008, [ BLERE ME KREDI,
] |
““‘.ij
} .

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e palugjtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjeséte kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhese né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, n&
leké ose né& valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje té tij.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7
e , - = e —
| o e ) /
)@” U 1 e /z// o //;_,..
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose pubhke me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1& méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit t&
deklarimit.

Eershkruam hollésisht: té ardhurat pér vitin, nga paga ose p]esemarrja né borde, komisione e ¢do angazhlm e

sveprlmtarl t_]eter qe ka sjellé te ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe femljet madhore Percaktom

e

publik, statusi, obJektm e vepnmtarlse sé organlzates, funksmnm, natyren e augazhlmlt, Bga deklarlml i
meparshem den mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

L i 'Shuma e té ardhurave € | Dokuﬁ;enta: '
Pérshkrimi i té ardhurave | krfjuara, ne leké apome | jus_;_i‘ﬁ'k‘ues': |
| i o valute (me shlfra dhe me | (Nr. Fletive)
i . il | B ijale) i .
- TE ARDHURAT NGA PAGA VIJETORE PER 453.000 LEKE
PERIUDHEN 01.01.2013 = 31.12.2013+ SHPERBLIMIN | (KATERQIND E
VIETOR TE DJALIT TE DEKLARUESIT EAI‘EIEEPHJ ETE ETRE
TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE PER 384.000 (TREQIND E i
PERIUDHEN 01.01.2013 - 31.12.2013 TE NUSES SE TETEDHJETE E KATER
DJALIT TE DEKLARUESIT MIJE) |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
gé& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

mbarimit té detynmlt (muap/wtl), nr. e kontratés| idhe mteresm baze Pér kredité bankare shumen e kredlse

ji(prmcnpal), kohezg]atjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga

Gjendja e detyrimit

| deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer deﬁi‘nentﬁ
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ deri né 31 dhjetor t¢ | jugtifikues |
L ' vl_t;‘t té deklarimit vitit € deklarimit | (Nr. Fletéve)
| _ . (me shifra dhe fjalé) = | (me shifra dhe fjal€) Pl N
KRED! PREJ 30.000 PER BLERIEN E | 2400 EURO(DYMIEE | E
| APARTAMENTIT TE SIPER | KATERQIND) BASHKE | PAPERCAKTUAR
| DEKLLARUAR NE TIRANA BANK | ME INTERES DHE ST  VLERE E
| SHA.  SIPAS KONTRATES  SE | PRINCIPAL MBETUR PASI
KREDISE ME ' L

, DATE.10.04.2008, PER
NJE AFAT 20 VIET, ME INTERES

SKA QENE E
NJEJTE NE VITE

| 4.75% PER DY VITET E PARA ME PAS PIESA E
ME NJE INTERES T SHTUAR PREJ INTERESIT DHE

| 2.5%. BASHKEDEBITOR ME PRINCIPALIT,

| PRINDERIT KESTI  MUIOR
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